РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОГОРСКОГО                                                                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30  декабря  2029 г.                                № 53                      п. Быстрогорский

Об утверждении Плана реализации

 муниципальной программы

 Быстрогорского сельского поселения

«Развитие физической культуры и спорта»
 на 2020 год
В соответствии с Постановлением Администрации Быстрогорского сельского поселения от 16.08.2013 № 145 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Быстрогорского сельского поселения», от 09.08.2013 № 143 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Быстрогорского сельского поселения», Постановления Администрации Быстрогорского сельского поселения от 27.09.2013года №159 «Об утверждении муниципальной программы Быстрогорского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План реализации муниципальной программы Быстрогорского сельского поселения  «Развитие физической культуры и спорта» на 2020 год согласно приложению.

2. Постановление  подлежит  опубликованию в установленном порядке   в периодическом печатном издании муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение» бюллетене «Быстрогорский вестник» и на официальном сайте Быстрогорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава Администрации Быстрогорского

сельского поселения

   С.Н. Кутенко
Приложение

к постановлению Администрации

Быстрогорского сельского поселения

от  30.12.2020 г № 53
План

реализации муниципальной  программы Быстрогорского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2020 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры и массового спорта в Быстрогорском сельском поселении»
	Администрация Быстрогорского сельского поселения
	устойчивое развитие физической культуры и спорта в поселении
	х
	71,4
	-
	71,4
	-

	1.1.
	Основное  мероприятие

«расходы на физическое воспитание населения Быстрогорского сельского поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых мероприятий»
	Администрация Быстрогорского сельского поселения
	привлечение к систематическим занятиям физической культурой и спортом и приобщение к здоровому образу жизни широких масс населения; достижение участниками спортивных мероприятий высоких результатов на поселенческих, районных и областных спортивных соревнованиях.
	С 01.01.2020г. по 31.12.2020г.
	71,4
	-
	71,4
	-

	1.1.1
	Мероприятие

содержание инструктора по спорту

	Администрация Быстрогорского сельского поселения
	устойчивое развитие физической культуры и спорта в поселении; привлечение к систематическим занятиям физической культурой и спортом и приобщение к здоровому образу жизни широких масс населения
	с 01.01.2020г. по 31.12.2020г.
	65,8
	-
	65,8
	-

	1.1.2
	Мероприятие

приобретение призов для проведения спортивных мероприятий на территории поселения
	Администрация Быстрогорского сельского поселения
	достижение участниками спортивных мероприятий высоких результатов на поселенческих, районных и областных спортивных соревнованиях.
	с 01.01.2020г. по 31.12.2020г.
	6,6
	-
	6,6
	-

	1.1
	Контрольное событие программы
	Администрация Быстрогорского сельского поселения
	выполнение программных мероприятий
	31.12.2020г
	х
	х
	х
	х

	Итого по муниципальной
программе

	X
	72,4
	-
	72,4
	-

--------------------------------
<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.